建控股〔2010〕24号

关于报送2010年建筑工程初级技术职务
任职资格评审材料的通知

市直各有关单位、华建各分公司：

  根据扬州市职称工作领导小组的有关文件精神和职称工作安排，拟定于八月上旬进行建筑工程初级技术职务任职资格评审工作。为保证评审质量和评审工作的顺利进行，现将报送评审材料的有关事项通知如下：

1、 评审对象

二00九年在职在岗的企事业单位的专业技术人员。

2、 认定、评审条件

1、技术员：大学专科、中等专业学校毕业，在工程专业
技术岗位上见习一年期满，经考核合格，可初定技术员。

2、助理工程师：获得硕士学位或取得第二学士学位，经
考核合格；获得学士学位或大学本科毕业在工程专业技术岗位上见习一年期满，大学专科毕业从事建筑工程专业技术技术员二年以上，中等专业学校毕业从事建筑工程专业技术技术员四年以上，经考核合格，可初定助理工程师。

    3、大学专科以上学历，从事建筑工程专业技术工作满3年，可以申报助理工程师，写实性大专毕业、大专专业证书结业参照执行。

4、高中（含职业高中、技校）毕业，从事建筑工程专业技术工作10年以上或初中毕业，从事建筑工程专业技术工作15年以上。聘为建筑工程专业技术员级职务4年以上，且参加本专业专业知识培训并考试合格，可以申报建筑工程专业助理工程师。

5、对于少数高中或职业高中毕业的业务骨干，年龄在40岁左右，从事建筑工程专业技术工作5年以上，且工作业绩突出并参加本专业知识培训考试合格，可以申报技术员。

3、 报送材料的内容

 1、《专业技术资格评审表》一式三份；

 2、《扬州市申报建筑工程专业初级资格人员情况简介表》
一式十二份；

 3、任现职期间《江苏省专业技术人员年度考核表》

 4、任现职以来的工作总结；

 5、专业技术论文、专业技术总结等一篇以上；

 6、毕业证书、专业技术职务资格证书和继续教育证书等；

 7、任现职以来的工作实绩材料——施工组织设计、技术
问题处理方案、有关专业技术管理文件、预决算书、表彰证书等。

上述材料除1、2项以外其余均须装订成册，对所报复印
均须有原件。

4、 评审材料的报送及收费

报送材料的截止时间为2010年7月30日。请各单位抓
紧时间做好材料申报的各项工作。务必按时将材料送至扬州建工控股公司职称办。评审费100元。联系电话：87366335。
二O一O年七月十二日